Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
20SVPA47M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
20SVPA47M Details PDF
20SVPA47M
Hersteller-Teilenummer: 20SVPA47M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 47UF 20% 20V SMD
Datenblätter: 20SVPA47M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 756 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 20SVPA47M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 47UF 20% 20V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 756 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVPA
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.276" (7.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 20V
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 33 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency 131.5mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 2.63A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
20SVPB15M
SANYO
SANYO SMD
20SVP47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
20V SMD
20SVPF120M
Panasonic
CAP ALUM POLY 120UF 20%
20V SMD
20SVPA22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
20V SMD
20SVPB15M
Panasonic
CAP ALUM POLY 15UF 20%
20V SMD
20SVPA10M
Panasonic
CAP ALUMINUM 10UF 20V 20%
(5 X 5
20SVP56M
Panasonic
CAP ALUM POLY 56UF 20%
20V SMD
20SVPB22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
20V SMD
20SEPF390M 20SVP100M 20SVP150M 20SVP22M 20SVP47M
20SVPB15M 20SVPB15M 20SVPF120M 20SVPF180M AD5259BRMZ5
ADP3120AJRZ ADP3418KRZ AP139-28WG-7 AP230S12 CAS2401-AM
CDR34BX104AKSS CLA1B-MKW-F1-5B4-28 CNY17F1300W DS4432U+ FDC640P-NL
FDD3672_F085 FJV3112RMTF GRM0335C2A8R8CA01D H11AA1-X007T IRF6618TRPBF
IRFZ48NLPBF ISL6440IAZ LT1640ALIS8#PBF LTC4088EDE-2#TRPBF MAX3681EAG+
MAX810RTR MBM400JS6A NUP5120X6T2G PCM1607KPTR RB530CM-60T2R
RGF1J-E3/5CA S-81250SGUP-DQD-T1 SAFEA822MAL0F00R15 SK4007WA SKM50GD125D
SKN2.5/12 SM4T15CA-TR SM5S26A-E3/2D STMP3780-A4-PTX TPD2E001DRYR
TPS77027DBVR TT46N12LOF VI-2M-MY X9313WST1 XC6505A701MR-G